

# Årsredovisning

för

## C Kaiser Bygg o Montering AB

556932-7025

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i C Kaiser Bygg o Montering AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den *27/1 2023*.  
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Visby den *27/1 -23*

Christian Kaiser



Styrelsen för C Kaiser Bygg o Montering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet, förvalta fast egendom och värdepapper.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	14 141	9 453	8 036	7 188
Resultat efter finansiella poster	591	498	150	331
Soliditet (%)	18	53	32	19

Nettoomsättningen har ökat med 49 % jämfört med föregående år främst på grund av ökade materialkostnader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	436 513	519 217	1 005 730
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning på extra stämma		-810 000		-810 000
Balanseras i ny räkning		519 217	-519 217	0
Årets resultat			313 070	313 070
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>145 730</b>	<b>313 070</b>	<b>508 800</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	145 730
årets vinst	313 070
	<b>458 800</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	458 800
	<b>458 800</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

34

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 141 413	9 453 016
Övriga rörelseintäkter		32 721	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 174 134</b>	<b>9 453 016</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 226 796	-7 028 633
Övriga externa kostnader		-491 855	-657 598
Personalkostnader	3	-1 630 719	-1 198 828
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-293 301	-70 551
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 642 671</b>	<b>-8 955 610</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>531 463</b>	<b>497 406</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		130 000	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-60 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 350	1 039
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>59 650</b>	<b>1 039</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>591 113</b>	<b>498 445</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		-150 000	150 000
Förändring av överavskrivningar		-10 726	-94 993
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-160 726</b>	<b>55 007</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>430 387</b>	<b>553 452</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-117 317	-34 235
<b>Årets resultat</b>		<b>313 070</b>	<b>519 217</b>

31

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

815 114

374 788

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**815 114**

**374 788**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

25 000

45 000

Andra långfristiga fordringar

6

5 718

63 678

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**30 718**

**108 678**

**Summa anläggningstillgångar**

**845 832**

**483 466**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

46 805

43 770

**Summa varulager**

**46 805**

**43 770**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 960

709 716

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

8 652

2 612

Övriga fordringar

15 294

18 316

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 066 724

264 773

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

62 731

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 094 630**

**1 058 148**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 296 630

447 473

**Summa kassa och bank**

**1 296 630**

**447 473**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 438 065**

**1 549 391**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 283 897**

**2 032 857**

3+1

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

145 730

436 513

Årets resultat

313 070

519 217

**Summa fritt eget kapital**

**458 800**

**955 730**

**Summa eget kapital**

**508 800**

**1 005 730**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

105 719

94 993

**Summa obeskattade reserver**

**105 719**

**94 993**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

416 307

11 000

**Summa långfristiga skulder**

**416 307**

**11 000**

#### Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

59 156

44 000

Leverantörsskulder

1 135 838

406 044

Skatteskulder

107 712

0

Övriga skulder

905 365

446 089

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 000

25 001

**Summa kortfristiga skulder**

**2 253 071**

**921 134**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 283 897**

**2 032 857**

*301*

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	482 400	0
	<b>482 400</b>	<b>0</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	613 488	478 488
Inköp	733 627	135 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 347 115</b>	<b>613 488</b>
Ingående avskrivningar	-238 700	-168 149
Årets avskrivningar	-140 496	-70 551
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-379 196</b>	<b>-238 700</b>
Årets nedskrivningar	-152 805	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-152 805</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>815 114</b>	<b>374 788</b>

31

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Årets förändring	-20 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>45 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	65 718	63 678
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 718</b>	<b>63 678</b>
Årets nedskrivningar	-60 000	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-60 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 718</b>	<b>63 678</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 475.463 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	416 307	11 000
	<b>416 307</b>	<b>11 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	59 156	44 000
	<b>59 156</b>	<b>44 000</b>

Visby den 27/1 - 2023

Christian Kaiser



Min revisionsberättelse har lämnats den 27/1, 2023



Barbro Hallgren  
Godkänd revisor
